
Van: Chantalle Houben [mailto:chantalle.houben@vrzl.nl]  

Verzonden: donderdag 28 maart 2019 10:32 

Aan: 'Jo de Bie (jo.debie@gemeentebeek.nl)'; 'Patrick Lemans (p.lemans@beekdaelen.nl)'; 'Bruce 
Janssen (b.janssen@beekdaelen.nl)'; 'G. J. J. (Ger) Salemink (g.salemink@beekdaelen.nl)'; 'N. (Nydia) 

Ruijpers (nydia.ruijpers@brunssum.nl)'; 'Dees Heuts'; 'Jean-Pierre Spelthan (jean-
pierre.spelthan@gulpen-wittem.nl)'; 'Rick van der Broeck (r.vanderbroeck@heerlen.nl)'; 'M. A. G. 

(Marcel) Andriolo (marcel.andriolo@kerkrade.nl)'; 'Kevin Heijens (kevin.heijens@kerkrade.nl)'; 'D. 

(Danny) Hendrix (danny.hendrix@kerkrade.nl)'; 'M.H.G. (Martien) Broekmans 
(Martien.Broekmans@Landgraaf.nl)'; 'E.S.H. (Ellis) Stollman (ellis.stollman@landgraaf.nl)'; 

harold.bosch@landgraaf.nl; 'michel.detisch@maastricht.nl'; 'Ingrid van der Hijden 
(Ingrid.van.der.Hijden@maastricht.nl)'; 'Mary Cox (Mary.cox@meerssen.nl)'; 'A.M.J. (Annemie) 

Bonten-Janssen (a.bonten@simpelveld.nl)'; 'Luc Bertram (luc.bertram@sittard-geleen.nl)'; 'J. M. (Jill) 
Van Dijk (jill.vandijk@gemeentestein.nl)'; 'p.hanner@vaals.nl'; M.Vrösch; 'Rosanne Speessen 

(rosanne.speessen@voerendaal.nl)' 

 
Onderwerp: Risicoprofiel Veiligheidsregio Zuid-Limburg 
 
Beste collega’s, 
In de bijlage treffen jullie de aanbiedingsbrief met het risicoprofiel aan van de Veiligheidsregio Zuid-
Limburg. 

 
Mogen we jullie vragen om deze stukken verder te leiden aan het College en de Gemeenteraad.  
 
Voor de inhoud van verwijzen wij graag naar het schrijven en het risicoprofiel. Voor eventuele vragen 
weten jullie ons te vinden. 
 
 
Met dank voor de te nemen moeite, een fijne (werk)dag en met vriendelijke groet, 
 
Chantalle Houben 
Office Manager 
Veiligheidsbureau 
Veiligheidsregio Zuid-Limburg 

T 088-1688562 | M 06-52407745 
E chantalle.houben@vrzl.nl | www.vrzuidlimburg.nl  

Postbus 35, 6269 ZG Margraten 
Bezoekadres: Prins Bisschopsingel 53, Maastricht 
werkdagen: maandag t/m vrijdag 

 

Door de Veiligheidsregio Zuid-Limburg verzonden e-mails zijn uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Wanneer u deze 
informatie onbedoeld heeft ontvangen, heeft u geen recht om kennis te nemen van dit e-mailbericht, het te kopiëren of te 
verstrekken aan derden. Wij verzoeken u dan ook het ontvangen bericht te verwijderen. Het karakter van dit e-mailbericht 
brengt verder met zich mee, dat dit bericht geen besluit kan zijn in de zin van de Algemene wet bestuursrecht (Awb). Daarnaast 
zijn aan persoonlijke opvattingen van medewerkers geen rechten te ontlenen. 
wilt u alstublieft aan het milieu denken voordat u deze e-mail uitprint? 
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